16-02-2024 10:23:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Bem próximo do terreno foi criado um grande condomínio residencial e o ponto de ônibus está em frente ao
terreno pela avenida, os funcionários e moradores caminham pela rua para ir e vir neste local inclusive já aconteceu
acidente com pedestres, esta e a razão para os cuidados solicitados.

para providenciar dentro do possível uma capina, roçagem e limpeza de uma área que segundo os vizinhos
pertence a Prefeitura e também fazer os passeios entorno de todo terreno no endereço a baixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2018

AV. DOS TITOS ESQUINA DA RUA ANTÔNIO BERNANDES DA COSTA, SÃO JORGE,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAPINA/ PODA DE ÁRVORE Nº 11653/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total